ArtiojADU
'Por Uoumiide

O Por Maiotida Votos

Alf$ ;11t-
ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CÂMARA
MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: VEREADORA INÁCIA
ARRAIS DE ALENCAR SILVA-MDB.

PEDIDO DE LICENÇA ESPECIAL
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 84 DO REGIMENTO INTERNO.

DATA DA ENTRADA: 01 de marco de 2023

RESOLUCÃO N° /2023

DECRETO LEGISLATIVO N°_ /2023

Missão Velha(CE) 01 de março de 2023.

AFitUV ADO
Por

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ : 12477337/0001-73

1... ade

Vote;

REQUERIMENTO

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORA

VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO

DO CEARA.

INACIA ARRAIS DE ALENCAR SILVA, Vereadora do Movimento

Democrático Brasileiro - MDB, com assento nesta Casa Legislativa, na forma

Regimental, vem mui respeitosamente ante o Plenário, COMUNICAR 0

PEDIDO DE LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTO DE INTERESSE

PARTICULAR, PELO PERÍODO DE 120 (Cento e Vinte) DIAS, A PARTIR DO

DIA 02/03/2023, COM FULCRO NO ART. 84, INCISO II DO VIGENTE

REGIMENTO INTERNO.

Por ser de alcance particular, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
P. e espera homologação.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,

Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 01 de março de 2023.

aksoi\,c0.)- 5A9L-vu,
Vera Inácia Arrais de Alencar Silva-MDB

Requerente

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000

E-mail: camaramissaovelha@gmail.com

Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br